СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

1. В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

2. Утвердить местные  нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан (прилагается).

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Хабибуллин Р.З..).

Глава сельского поселения
И.Р.Мавлияров
с.Ташлы
19 ноября  2015 г.

№ 20